17-02-2024 01:47:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Tabajaras solicitam que seja feita a reforma da calçada situado na Avenida Getúlio
Vargas, próximo ao número 2001, onde se encontra um terreno vago, devido a calçada estar em situação precária os
moradores tem que transitar na rua, podendo causar acidentes graves.

Venho através deste requerimento pedir a reforma da calçada da Avenida Getúlio Vargas, nas proximidades
do número 2001.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, TERRENO VAGO AO LADO DO NÚMERO 2001, TABAJARAS,
38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 25359/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 01:47:20

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total